
Lunch 
Te bestellen van 11.30 tot 20.30 

 

TOSTI  

Ham en/of kaas 

Hawaï   

ham, kaas en ananas    

Gerookte kip  

gerookte kip, oude kaas en pesto 

Meatlovers  
ham, salami, pulled chicken, ui en kaas 

Caprese  
mozzarella, tomaat en pesto 

Tuna melt  

tonijnsalade, rode ui en kaas   
Croque madame 

ham, kaas en spiegelei      
Geitenkaas 

geitenkaas, appel, notenmix en honing 

Brie 

salami, brie en tomaat 

 

BROODJES 

Old Amsterdam  

gemarineerde cherrytomaat, honing-mosterddressing, komkommer, 

paprika, rode ui, walnoten, tuinkers en sla 

Pittige kip  
zongedroogde tomaat, spekjes, 

pijnboompitten, knoflookdip, sriracha en sla 

Gerookte zalm  

roomkaas, ingelegde ui, pijnboompitten, honing-mosterddressing en 

rucola 

Eiersalade  

gemarineerde cherrytomaat, bacon, tuinkers en sla 

Rundercarpaccio  

parmezaanse kaas, zongedroogde tomaat,  

pijnboompitten, truffelmayo en sla  

Smoske 

ham, kaas, gekookt ei, tomaat, komkommer, cocktailsaus en sla 

Warme geitenkaas 

mango, balsamico-appeldressing, gojibessen, notenmix en sla 

Warme brie en salami uit de oven 

appel, notenmix, honing en sla 

 

 

 

 

 

€   5.50 

€   6.50 

 

€   8.00 

 

€   8.00 

 

€   6.50 

 

€   7.00 

 

€   6.50 

 

€   7.50 

 

€   7.50 

 

 

 

€ 11.10 

 

 

€ 12.90 
 

 

€ 15.60 

 

 

€   9.50 

 

€ 13.40 

 

 

€ 10.40 

 

€ 10.90 

 

€ 10.40 

 



Lunch 
Te bestellen van 11.30 tot 20.30 

 

 

Clubsandwich vlees  

carpaccio, oude kaas, komkommer,  

zongedroogde tomaat, sla, truffelmayo en chips 
Clubsandwich vis  

gerookte zalm, tonijnsalade, komkommer, gekookt ei 

surimisalade, citroen-bieslookmayo, sla en chips 

Clubsandwich BLTC 

uitgebakken spek, tomaat, gerookte kip, chilimayo, sla en chips 

Broodje tonijnsalade 

tonijnsalade, gekookte ei, ingelegde ui en sla 

Broodje gehaktbal 
huisgemaakte gehaktballen, keuze uit; mosterd en mayo of satésaus 

Broodje serranoham 
serranoham, rucola, pesto, mozzarella en zongedroogde tomaten 

Broodje burrata 
guacemole, pesto, gemarineerde cherrytomaat en sla 

Bloedworst  
brioche, gekarameliseerde appel & ui, notenmix en sla 

Kroketterie keuze uit: vleeskroket of kaaskroket of oesterzwamkroket 
twee kroketten naar keuze met saus, side salade en met friet of brood 
12-uurtje vlees 

dagsoep, broodje vleeskroket en croque madame 
12-uurtje vis  
dagsoep, torpedo garnaal, kibbeling, toast met zalm en surimisalade 
12-uurtje vega  
dagsoep, broodje kaaskroket, toast met guacemole/feta/tomaat/rode 

ui/spiegelei 
 

 
 

EIERGERECHTEN 

 

Uitsmijter kaas en ham of spek 

Uitsmijter Het Voske 

Ham, kaas, spek, champignon, ui en paprika 

Shakshuka  
drie eieren in pittige tomatensaus met paprika, ui en feta, geserveerd 

met brood 

 

 

 

 

 

 

€ 12.90 

 

 

€ 15.60 

 

 

€ 12.40 

 

€   9.50 

 

€ 10.90 

 

€ 13.90 

 

€ 13.90 

 

€ 10.90 

 

€ 12.10 

 

€ 12.50 
 

€ 14.90 
 

€ 12.90 

 

 

 

 

 

 

 

€ 13.70 

€ 15.60 
 

€ 12.90 

 

 



Lunch 
Te bestellen van 11.30 tot 20.30 

 

SOEP 

Soep van de dag 

Tomatensoep 

Champignonsoep 

SALADES 

Carpaccio  
paprika, rode ui, komkommer, parmezaan, zongedroogde tomaat, 

truffelmayo, pijnboompitten en sla 
Vis  
gerookte zalm, gamba’s, tonijnsalade, surimisalade, komkommer, 

paprika, rode ui, gekookt ei, citroen-bieslookdressing en sla 

Gerookte kip  

mango, burrata, gemarineerde cherrytomaat, paprika, komkommer, 

rode ui, pijnboompitten, honing-mosterddressing en sla  

Griekse salade 

feta, Taggia olijven, rode ui, komkommer, tomaat, walnoten, 

kruidenolie en sla  

 

Diner 
Te bestellen van 16.30 tot 20.30 

 

VOORGERECHTEN 

Broodje met kruidenboter 

Broodje met smeersels 

Carpaccio  
parmezaanse kaas, pijnboompitten, rucola en truffeldressing 

Gamba’s in knoflookolie 

vijf gamba’s, side salade en toast 

Vispalet  

gerookte zalm, surimisalade, gamba’s, gemarineerde cherrytomaat en 

citroen-bieslookdressing 

Caprese 
tomaat, mozzarella, pesto, pijnboompitten en rucola 

Albondigas  
gehaktballetjes in pittige tomatensaus geserveerd met brood 

Kroketjes 
drie geitenkaas- en drie chorizokroketjes met bijpassende saus  

 

 

 

 

 

 

 

€   6.90 

€   6.90 

€   6.90 

 
€ 18.50 

 

 

€ 19.90 

 

 

€ 19.10 

 

 

€ 17.90 

 

 

 

 

 

 

 

 
€   6.10 

€   8.60 

€ 10.40 

 
€ 13.90 

 
€ 12.30 

 

 

€   8.30 

 
€   9.10 
 

€   9.80 

 
 



Diner 
Te bestellen van 16.30 tot 20.30 

 

HOOFDGERECHTEN 

 

Kaasfondue 
diverse groenten en brood 

Pasta meatballs 
huisgemaakte gehaktballen in tomatensaus en kaas 

Pasta pesto 

pesto, burrata, cherrytomaat, parmezaan, pijnboompitten en rucola 

Vossalon 

friet, pittige kip, knoflookdip, sriracha, tomaat, komkommer, rode ui, 

cheddar en sla 
 

Onderstaande gerechten zijn met; 

Zoete aardappelfriet of friet én salade 

 

Spicy burger  
keuze uit runder- of krokante kipburger op een briochebroodje met 

srirachamayo, tomaat, jalapeños, gefrituurde uienringen, cheddar, sla 

Hamburger  
keuze uit runder- of krokante kipburger op een briochebroodje met 

oude kaas, augurk, tomaat, sla, ei, bacon en hamburgersaus 

Champignonburger  
parmezaan, truffelmayo, tomaat, augurk, ingelegde ui, gebakken ei en 

sla op een briochebroodje  

Geitenkaasburger 

warme geitenkaas, mango, appel, honing-mosterddressing, notenmix 

en sla op een briochebroodje 

Ossenhaaspuntjes 

keuze uit  champignonsaus of pepersaus 

Surf en turf 

ossenhaasuntjes met drie knoflook gamba’s, keuze uit  

champignonsaus of pepersaus 

Schnitzel keuze uit  champignonsaus of pepersaus 
Stoofvlees in Westmalle bier 

Kibbeling met huisgemaakte kruiden en remoulade 

Gamba’s in pittige knoflookolie 

Kipsaté met satésaus, cassave kroepoek, zoetzure komkommer en 

gefrituurde uitjes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 18.80 

 

€ 18.20 

 

€ 18.20 
 

€ 13.90 

 

 

 

 

 

 
€ 18.60 

 

 

€ 18.60 
 

 

€ 17.20 
 

 

€ 17.20 

 

 

€ 21.10 

 

€ 24.90 
 

 

€ 18.60 

€ 16.90 

€ 16.90 

€ 19.90 

€ 18.70 

  



 

DESSERTS 

Dame blanche  

vanille-ijs, warme chocoladesaus en slagroom 

Karamel coupe 

karamel fudge, vanille-ijs, koekkruimels, slagroom en karamelsaus 

Smoothie 

vanille-ijs, zomerfruit en witte chocolade 

IJskoffie 

vanille-ijs met espresso, karamelsaus en slagroom 

 

 

 

AMERICAN PANCAKES 

Lady  
kaneel, poedersuiker en maple syrup 

Monkey  
banaan, Nutella, Oreo, poedersuiker en maple syrup 
Heaven  
brownie, kaneelappel, poedersuiker en maple syrup 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

€   6.10 

 

€   7.20 

 

€   6.90 

 

€   6.90 
 

 
 

 

 

€   9.30 

 

€ 12.90 

 

€ 12.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

P   



Pannenkoeken 
Te bestellen van 11.30 tot 20.30 

 

ZOET 

Naturel 

Boter en poedersuiker 

Appelschijfjes 

Appelschijfjes en kaneelsuiker 

Nutella en poedersuiker 

Banaan en Nutella 

  

HARTIG 

Spek 

Spek en kaas 

Spek en appel 

Spek, kaas en champignon 

Kaas 

Kaas en ham 

Kaas, paprika en ui 

Kaas, ham en ananas 

Kaas, champignon en ham 

 

SPECIALS 

Het Voske  

spek, kaas, ham, ui, paprika en champignon 
Turfschip  
roombrie, spek, appelschijfjes en honing 

Oma’s appeltaart 

verkruimelde appeltaart, karamelsaus en slagroom  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€   7.60 

€   8.20 

€   8.90 

€   9.10 

€   9.10 

€ 10.20 

 

 

€ 10.10 

€ 12.60 

€ 11.20 

€ 13.80 

€ 10.10 

€ 12.60 

€ 12.70 

€ 13.60 

€ 12.70 
 

 
 

€ 16.10 

 

€ 15.10 

 

€ 13.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LIEVER EEN ANDERE COMBINATIE? 

 

Kies een;   

- naturel pannenkoek € 7.60 

- naturel American pancake € 7.80  

 

Keuze uit de volgende ingrediënten: 

 

Elke topping + € 2,50 

Spek, kaas, ham, salami, brie, zalm, pulled chicken, geitenkaas of 

serranoham 

 

Elke topping + € 1,50  

Appel, banaan, rozijnen, ananas, aardbeiensaus, chocoladesaus, 

karamelsaus, Oreo, M&M’s, marshmallows, brownie, vanille-ijs 

champignon, ui, tomaat, paprika, rucola 

 

 

AMERICAN PANCAKES 3st. 

Lady  
kaneel, poedersuiker en maple syrup 

Monkey  
banaan, Nutella, Oreo, poedersuiker en maple syrup 
Heaven  
brownie, kaneelappel, poedersuiker en maple syrup 
 

 

. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

€   9.30 

 

€ 12.90 

 

€ 12.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lekkers voor de kleintjes 

Te bestellen van 11.30 tot 20.30 
PANNENKOEKEN 

Clownspannenkoek 

Naturel 

Aardbeiensaus 

Nutella 

M&M’s  

Koekkruimels en karamelsaus 

Oreokoekjes en slagroom 

Marshmallow en Oreo 

 

GERECHTJES 

Tomatensoepje 

Frietjes met appelmoes en mayo, keuze uit;  

frikandel, kroket, kipnuggets 

Witte of bruine boterham, keuze uit; 

figuurboterhamworst, gebakken ei, knakworstjes, 

vruchtenhagel, chocoladehagel, Nutella, pindakaas, 

kaas, ham, of salami 

 

TOETJES 

Choco  
vanille-ijs met M&M’s 
Om te smullen  

vanille-ijs met oreokoekjes 

 

 

 

 

 

Allergenen 
Indien u last heeft van allergieën, kunt u uw gastheer/-vrouw ernaar informeren. 
Houdt u er rekening mee dat al onze producten sporen van melk, pinda’s, noten, 

gluten of sesamzaad kunnen bevatten. 

 

 

 

 
€   8.90 

€   6.10 

€   6.30 

€   6.90 

€   6.90 

€   6.90 

€   6.90 

€   7.60 

 
 

 

€   3.60 

€   7.90 

 

€   4.40 
 

 

 

 

 

 

€   5.10 

 

€   5.10 

 


